
 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Prohlášení dodavatele / Prohlášení o shodě 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7 
 

Datum vystavení:  2.1.2023 

 

Název artiklu:    Solid Safety CLEAN PROTECT 

 

EU prohlášení o shodě podle nařízení o OOP (EU) 2016/425 

 

Prohlašujeme na vlastní odpovědnost, že Solid Safety CLEAN PROTECT 

 

je v souladu s ustanoveními nařízení (EU) 2016/425 a odpovídá harmonizovaným normám 

EN ISO 374-1:2016+A1:2018 

EN ISO 374-5:2016, 

EN 388:2016, 

EN, 420:2003+A1:2009,  

EN 374-4:2013.  

Tento výrobek představuje OOP kategorie 3 podle přílohy I nařízení a je identický s OOP, který byl 
předmětem certifikátu ES přezkoušení typu č. 2777/10704-01/E00-00 vystaveného Santra, 
identifikační číslo 2777, a podléhá postupu podle Modul D směrnice (EU) 2016/425 pod dohledem 
oznámeného subjektu SGS (identifikační číslo 0598).  

K důkazu je k dispozici technická dokumentace odpovídající požadavkům. 

 

 

Toto prohlášení musí být předloženo znovu bez další žádosti, pokud dojde k významným změnám ve výrobě, proběhnou změny 

v migraci nebo když dojde k novým vědeckým poznatkům. Nová vydání příslušných zákonů jsou pečlivě sledována. Informace o 

jakýchkoliv významných změnách zákonů nebo norem, které souvisejí s výrobou a používáním produktu, bude poskytnuta 

s dostatečným předstihem. 

Toto prohlášení bylo vygenerováno elektronicky a je platné bez podpisu po dobu 3 let (od data vystavení). 


